
広島県内で発生する廃棄物・解体工事は「ダイイチ企業」にお任せ下さい。

ダイイチタイムスダイイチタイムス

ﾟ･*:.｡. .｡.:*･゜ﾟ･*:.｡

ダイイチタイムス 第19号ダイイチタイムスダイイチタイムス
新年明けましておめでとうございます。旧年中は大変お世話になりました事、心よ

り感謝申し上げます。数年来、地球規模で大きな混乱が続いておりますが、２０１３年

も決して油断できる状態ではないようです。それでも、生かされている私達は、今こ

そ謙虚に感謝の心を決して忘れることなく得を積む生き方が求められていると思わ

平成25年 1月発行

各チームより新年のご挨拶です

そ謙虚に感謝の心を決して忘れることなく得を積む生き方が求められていると思わ

れます。今年は更に「お客様志向」を意識し、感謝を行動に変えていきたいと思いま

す。社員と共に２０１３年頑張って参ります。本年も何卒よろしくお願い申し上げます。

営業チーム

新年明けましておめでとうございます。昨年は皆様方のおかげで充実した一年を送ることができました。
昨年いただいたご愛顧に感謝するとともに本年も変わらぬご愛顧の程何卒よろしくお願いいたします。
営業チームとしては、昨年よりも一層のサービスを心掛け「お客様第一主義」をモットーに日々業務を
行ってまいります。行
現在の弊社での業務内容としては、産業廃棄物の収集運搬・中間処理・廃棄物コンサルタント・解体

工事（建物・内装・原状回復）・外構工事・改装工事（店舗）等となっておりますが、その他の事案に関し
ても、一度弊社事務所及び営業担当にお問い合わせをいただければと思います。（分かりませんとは言
いません。必ず何らかの解決策をお客様とご一緒に考えていきます。）
本年も「ダイイチ企業に依頼をしてよかった」「ダイイチ企業ならまかせて安心」といっていただける様、

昨年よりもさらに精進をしてまいりますので、今後ともダイイチ企業をご利用いただきますようお願いを申
しあげます。 営業チームリーダー 木船 博登

収集運搬チーム
新年明けましておめでとうございます。

近年、急速な円高・原油高に見舞われ国内原発事故、
再稼働問題と先行きの見えない不安感いっぱいの１年
でした。我々、一人一人自然の中で生かされている人
間として収集運搬チームはできる限り、環境そしてお客
様のご要望にお答え出来るよう 更なる仕事の能率の様のご要望にお答え出来るよう、更なる仕事の能率の
向上にチーム全員一丸となって努めてまいります。
2013年がよい年でありますように、産業廃棄物のご依
頼は是非、ダイイチ企業にお任せ下さいますようよろし
くお願い申し上げます。

収集運搬チームリーダー 庄司 真



中間処理チーム

新年明けましておめでとうございます。
旧年中、皆様にはたくさんのご搬入を頂きまして、まことにありがとうございま年 様 く 搬
した。
私たち中間処理チームはお客様より委託された産業廃棄物を、選別と破砕
施設で中間処理しています。お客様に安心して頂ける適正で迅速な処理を、
これからも継続して参ります。
そして、搬入に来られたお客様が、スムーズで気持ち良く荷降ろしができる

よう、丁寧に且つスピーディーな対応を心掛け、笑顔でお客様をお迎えいたし
ます。2013年も皆様のご来社を心よりお待ち申し上げます。

解体チーム

新年明けましておめでとうございます。
今年も、明るく礼儀正しく笑顔で挨拶と安全作業をモットーに！
頑張っていきます 本年も宜しくお願い致します （増井 隆司）

中間処理チームリーダー 上杉 幸一

頑張っていきます。本年も宜しくお願い致します。（増井 隆司）

明けましておめでとうございます。
安全作業と労災ゼロで頑張ります。解体工事は弊社にお任せく
ださい！よろしくお願い致します。 （御所園 秀和）

新年明けましておめでとうございます。
今年は技術力向上を目指していきます。本年も頑張りますので
よろしくお願いします。 （熊倉 終）

明けましておめでとうございます。
今年は去年よりも出来る事を増やし新しい事にチャレンジして安

外構チーム

今年は去年よりも出来る事を増やし新しい事にチャレンジして安
全作業で良い1年にしたいです。宜しくお願いします。（西村 英亨）

新年明けましておめでとうございます。
ダイイチ企業、外構・造園チーム「風彩緑」は、お
陰様で3年目を迎えます陰様で3年目を迎えます。
皆さまのご支援とご協力の賜物と大変感謝してお
ります。
本年もスタッフ一同、より一層技術の向上に励み、
皆さまに喜んでいただける「外構・造園の物造り」
をしてまいりますので今後とも風彩緑をよろしくお
願い申し上げます。

外構チ ムリ ダ 岩井 良和

ISO１４００１認証取得

〒739-1521 広島市安佐北区白木町三田字小椿1521-3
Tel 082-829-1270  Fax 082-829-1283

外構チームリーダー 岩井 良和

★編集後記★
新年明けましておめでとうご

ざいます。編集長の長谷川です。
「ダイイチタイムス」は、皆様
に支えられながら３年目に突入
いたしました ２０１３年も

URL : http:www.daiichi-g.com,
E-mail：h.kifune@daiichi-kigyo.co.jp
営業時間：AM8：00～PM：5：00 日祝定休

設立年月日 昭和62年7月8日 社員数：26名 車輌台数1９台

いたしました。２０１３年も
皆様に熟読して頂けますよう、
各チームより様々な
情報を発信して参ります。
本年も何卒宜しく
お願い申し上げます。


